27/03/2025 11:28 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/76A269AF/03AFcWeA4sbHgZ447lsRVQpwoRMwh1mJJrjnjgHWm8MRUUdvVAOU8ylOOfri-mnl… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, MOBILIDADE E
TRANSPORTE - SEMTRAN

PORTARIA Nº 05/ASTEC/SEMTRAN/2024

 PORTARIA Nº 05/ASTEC/SEMTRAN/2024

Retifica a PORTARIA Nº
05/ASTEC/SEMTRAN/2024 e adota outras
providências.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRÂNSITO,
MOBILIDADE E TRANSPORTES DO MUNICÍPIO DE
PORTO VELHO - SEMTRAN, no uso de suas atribuições
legais, conforme a Lei Orgânica do Município de Porto Velho.

RESOLVE:

Art. 1° - RETIFICA a Portaria nº 05/ASTEC/SEMTRAN/2024
que nomeia o servidor CAIO FERNANDO B. DE SOUSA
como gestor do 1º GERENCIAMENTO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº SRP Nº 087/2023, oriundo do
Processo Administrativo 00600- 00003639/2024-54-e

Onde lê-se:

a) Caio Fernando B. De Sousa, cadastro n° 245780

Leia-se:

a) Caio Fernando B. De Sousa, cadastro n° 1005503

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Porto Velho, 01 de março de 2024.

ANDERSON DA SILVA PEREIRA
Secretário Municipal de Trânsito, Mobilidade e Transportes

Publicado por:
Natália Portela Carneiro Aguiar

Código Identificador:76A269AF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 04/03/2024. Edição 3675
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/